14 Certus sum autem, fra-
tres mei, & ego ipse de vobis,
quoniam & ipsi pleni eius di-
lectione, repleti omni scientia,
ita ut possitis alterutrum
monere.

15 Audaciūs autem scripsi
vobis, fratres, ex parte, tan-
quam in memoriam vos re-
ducens: propter gratiam que
data est mihi a Deo.

16 Ut sim minister Christi
Iesu in Gentibus, sanctificas
Euāngelū Dei, ut fiat obla-
tio Gentium accepta, & san-
tificata in Spīritu sancto.

17 Habeo igitur gloriam in
Christo Iesu ad Deum.

18 Non enim audeo aliquid
loqui eorum, quod per me non
efficit Christus in obedientia
Gentium, verbo & factis.

19 In virtute signorum &
prodigiorum, in virtute Spi-
ritus sancti: ita ut ab Ierusa-
lem per circuitum vique ad
Illyricum repleuerim Euān-
gelium Christi.

20 Sic autem prædicauī Euāngelium hoc, non vbi no-
minatus est Christus, ne su-
per alieum fundamentum
edificarem.

21 Sed, sicut scriptum est,
Quoniam quibus non est an-
nuntiarum de eo, videbunt:
& qui non audierunt de eo,
intelligent.

22 Propter quod & impe-
diebar plutimum venite ad
vos: & prohibitus sum vi-
que adhuc.

14 πάπιγκαι δέ, αἱδελφοί μου, καὶ εἰπώμενόν ἐστιν ἀρχὴ των τεσσάρων, τηλετροφύλακος
τὰς τοις γένοις, διωδέλμοις οὐδὲ σῆμασι τελετηνοῖς. 15 Τελετρόπροσος ἐξασκεῖται ἄδειλος, οὐδὲ μέρεις, οὐδὲ
πιπεριώνιος τοις γένοις, οὐδὲ τινὸς τοις μετατοινοῖς οὐδὲ τοις θεοῖς. 16 εἰς τὸ έπαύλιον τηλετροφύλακος Ιησοῦ
Χριστοῦ εἴτε τὸ θυμῷ βροτοῦ πατέλαιστον τὸ θεοῦ, οὐδὲ γένουται οὐδὲ τροφή τοῦ θεοῦ οὐδὲ τηλετροφύλακος, οὐδὲ τηλετροφύ-
λακος οὐδὲ τηλετροφύλακος. 17 ὁ γάρ εἷς καύκαστος Χριστοῦ Ιησοῦ τοῦ θεοῦ είσται. 18 οὐ τοῦ θεοῦ μόνον λαττεῖται
οὐδὲ τηλετροφύλακος Χριστοῦ δι' εἰσαγόμενον εἰσόντων οὐδὲν τοῦ θεοῦ. 19 οὐ διωδέλμοις τηλετηνοῖς περι-
τελλεται, οὐ διωδέλμοις πολύμετρος θεοῦ, οὐτε μετατοινοῖς καὶ τηλετροφύλακος μέροις τοῦ Ιησοῦ χριστοῦ πηληπρωτεύονται τὸ θεό-
γέλιον τοῦ Χριστοῦ. 20 οὐτοὶ δέ φιλοπατέρεροι δι' αγγελίας θεοῦ, οὐδὲ τουτού πατέλαιστον Χριστοῦ, οὐτανταν εἰπεῖν οὐδὲ τηλετροφύλακος. 21 οὐδὲ τηλετροφύλακος οὐδὲ τηλετηνοῖς οὐδὲ τηλετροφύλακος. 22 οὐδὲ τηλετροφύλακος τηλετροφύλακος οὐδὲ τηλετηνοῖς οὐδὲ τηλετροφύλακος.

23. Nunc vero ulterius locū non habēs in his regiōibus, cupidatatem autem habens veniēdi ad vos ex multis iam precedentibus annis:
24. Cūm in Hispaniam profisi cōspero, spero quod p̄teriens vides vos, & à vobis deducat illuc, si vobis primū ex parte fr̄uitus fuero.
25. Nūcigitur proficisciār in Ierusalem ministrare Sanctis.
26. Probauerunt enim Macedonia & Achaia collationem aliquam facere iu pauperes Sanctorum qui suūt in Ierusalem.
27. Placuit enim eis: & debitores sunt corum. Nam si spiritualium corum participes facti sunt Gentiles, debent & in carnalibus ministrare eis.
28. Hoc igitur cūm consummavero, & assignauero eis fr̄ustum hunc, per vos proficisciār in Hispaniam.
29. Scio autem quoniam veniens ad vos, in abundantia benedictionis Christi veniā.
30. Obscro ergo vos fratres per Dominum nostrum Iesum Christum, & per charitatem sancti Spiritus, ut adiūctis me in orationib⁹ vestris pro me ad Deum.
31. Ut liberer ab infidelibus qui sunt in Iudea, & obsequij mei oblatio accepta fiat in Ierusalem Sanctis.
32. Ut veniam ad vos in gaudio per voluntatem Dei, ut refrigeretur vobis.